Praesentem  Copiam ex suo originali docum ento transum ptam , confron
tatami et collationatam  cum eodem suo originali docum ento concordare at
testor. In  cujus rei fidem praesen. subscripsi et sigillo Ill.mi et Rev.mi Do
m ini D. Fabritij Serbelloni, Archiep. Patracen. et Nuncij Apostolici in Regno 
Poloniae 105 etc. communivi. Varsaviae, in Cancellaria N untiaturae Apostolicae 
hac die u ltim a mensis Decembris, Anno Domini Millesimo septingentesimo 
quadragesim o quarto.

Petrus Jastrzemski
Publicus Auth. Apostolica N otarius et N untiaturae 
Apostolicae in Regno Poloniae Vice-Cancell. (m pr)

262.
Biala, 1.X.1744.

Consultorium  et Consultores Generales certiorant S. Congregationem de Prop. 
Fide de subm issione Provinciae Ruthenae regimini Protoarchimandritae, post 
approbationem Capituli Gen. Dubnensis et obtentis assecurationibus S. Se
dis, nec non de missione Procuratoris Generalis ex Provincia Ruthena in 
Urbem.

APF, Scritt. rif. n. Congressi-. Mose., Polonia e Ruteni, voi. 6, fol. 697-698.

Em inentissim i ac Reverendissimi Domini,
Domini et Patroni Colendissimi.

Ingentes gratitudinis to ti Basiliano Ordini Em inentiarum  V estrarum  fa
vores praestiti, u ti cunctorum  Fratrum  nostrorum  m anciparunt corda, ita 
perennaturam  pro  peculiaribus nuper ad Causam suam  suffragijs traxerunt 
ab om nibus obligationem, quorum  cum  in exaratis Sanctissim i Domini No
stri Literis, Provincia etiam  Ruthena magno anim orum  cum solatio accepe
rit docum enta, m inim e cunctata debitam  Officio Proto-Archimandritali p rae
stare  obedientiam  et subjectionem , quam  non solum privatis, verum etiam  
publicis, in praesentia Notarij Apostolici, adornare solennitatibus (f. 697v) 
non interm isit. Cujus rei seriem  in transum pto ex Actis authentico docu
mento, una cum  demisissimo Em inentijs Vestris cultu, ex beneplacito Ex- 
cell.mi in Regno Poloniae Nuntij Apostolici praesentam us. U lterioribusque 
Sanctitatis suae sum m a cum  prom ptitudine parendo Decretis, in Generalem 
totius Ordinis nostri Procuratorem , R.P. Athanasium C zarkow ski106 ex Provin
cia R uthena pleno in Consultorio Generali elegimus, electum que una cum

105 Fabritius Serbelloni, Nuntius Varsaviensis (1738-1746).
ш P. Athanasius Czarkowskyj, Procurator in Urbe (1744-1747).

m inim a Religione Gratiae et Protectioni dum com m endamus, supplices adhuc 
fundere preces non cessamus, u t unus F rater ex Provincia Ruthena in Con
sultorio Generali Romam pro studio  dispositus, et bini a R.P. Provinciali 
Lithuano ex sua Provincia in ante ad Urbem expediti, loco in Alumnatibus 
(f. 698) ex benignitate Sanctae Sedis nostro etiam  Ordini concessis, gau
dere possint. Quam G ratiam  cum illos ex respectu E m inentiarum  Vestrarum  
obtenturos speram us, circa m illena Sacrae Purpurae oscula manemus.